
Contacto

Teléfono 917445171
Fax 915152600
Correo Electrónico concursosibermutua@ibermutua.es

Dirección Postal

Ramírez de Arellano, 27
(28043) Madrid España
ES300

Anuncio de formalización de contrato
Número de Expediente CS-2024/2401/0003 
Publicado en la Plataforma de Contratación del Sector Público el 17-09-2024 a
las 13:08 horas.

Contrato Sujeto a regulación armonizada No

Directiva de aplicaciónN/A

Entidad Adjudicadora

Dirección General de IBERMUTUA, Mutua Colaboradora con la Seguridad Social nº 274
Tipo de Administración Organismo de Derecho público bajo el control de una autoridad estatal
Actividad Principal 1 - Servicios públicos generales
Tipo de Entidad Adjudicadora Órgano de Contratación
Sitio Web http://www.ibermutua.es
Perfil del Contratante
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=kFoMQWn%2BdYkQK2T EfXGy%2BA%3D%3D

Objeto del Contrato: Servicio de asistencia sanitaria ambulatoria de fisioterapia en la localidad de La
Bañeza (León)

Servicio de asistencia sanitaria ambulatoria de fisioterapia en la localidad de La Bañeza (León)Descripción 
Valor estimado del contrato 86.688 EUR.
Presupuesto base de licitación

Importe 30.960 EUR.
Importe (sin impuestos) 30.960 EUR.

Clasificación CPV
85000000 - Servicios de salud y asistencia social.

Plazo de Ejecución
24 Mes(es)

Lugar de ejecución
Subentidad Nacional Castilla y León
Código de Subentidad Territorial ES41

Dirección Postal

España

Condiciones de Licitación

Programas de Financiación No hay financiación con fondos de la UE

Formalizado

http://www.ibermutua.es
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=kFoMQWn%2BdYkQK2TEfXGy%2BA%3D%3D


Precio de la oferta más baja 0 EUR.
Precio de la oferta más alta 0 EUR.

Ofertas recibidas 1
Número de ofertas recibidas de PYMEs 1

Adjudicatario

Fisioclinicas Siglo XXI
NIF B24462798
El adjudicatario es una PYME : Sí
País Origen Producto o Servicio : España

Dirección Física

C)Tenerias, 16, Bajo
(24750) La Bañeza España

Contacto

Correo Electrónico administracion@grupofisioclinicas.es

Importes de Adjudicación

Importe total ofertado (sin impuestos) 30.960 EUR.
Importe total ofertado (con impuestos) 30.960 EUR.

Información sobre el Contrato

Número de Contrato 1
Fecha de Formalización 28/08/2024

Fecha de Entrada en Vigor del Contrato 01/09/2024

Motivación

Motivación Por ser la empresa –no incursa en valor desproporcionado- que mejor relación calidad precio ha obtenido, de
acuerdo con los criterios de adjudicación establecidos en del pliego de cláusulas administrativas particulares que rige la
presente licitación.
Fecha del Acuerdo de Adjudicación 10/07/2024

Información Sobre las Ofertas

Proceso de Licitación

Se elige este procedimiento para garantizar los principios consagrados en la normativa de contratación pública,
especialmente: la libertad de acceso a la contratación, la publicidad y la transparencia, siendo uno de los procedimientos
ordinarios conforme a la citada normativa
Procedimiento Abierto
Tramitación Ordinaria
Tramitación del Gasto Ordinaria
Sistema de Contratación No aplica
Presentación de la oferta Electrónica

Plazo de Obtención de Pliegos

Hasta el 03/07/2024 a las 12:00

Plazo de Presentación de Oferta



Lugar

Subdirección de Contratación

Dirección Postal

CALLE RAMÍREZ DE ARELLANO, 27
(28043) MADRID España

Sobre administrativo

Apertura sobre administrativo
El día 04/07/2024 a las 15:38 horas

Lugar

Subdirección de Contratación

Dirección Postal

CALLE RAMÍREZ DE ARELLANO, 27
(28043) MADRID España

Sobre económico

Apertura sobre oferta económica
El día 04/07/2024 a las 15:38 horas

Hasta el 03/07/2024 a las 12:00

Apertura de Ofertas Económicas y Documentación

Apertura de Ofertas Económicas

Tipo de Acto : Privado

Otros eventos

Tipo de Acto : Privado

Condiciones de adjudicación

Criterios de Adjudicación

Criterios evaluables mediante aplicación de fórmulas

OTROS CRITERIOS
: OtrosSubtipo Criterio 

: 51Ponderación 
PRECIO

: OtrosSubtipo Criterio 
: 49Ponderación 

Detalle de la Licitación:

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=h2XHA9Q9l3hQFSe KCRun4Q%3D%3D

ID 0000014178153 |  2024-000980859 | Tue, 17 Sep 2024 13:08:24:945 CESTUUID SELLO DE TIEMPO Fecha  N.Serie 
90543651049636975263519085424060683229 4: C=ES,L=MADRID,O=FNMT-RCM,OU=CERES,2.5.4.97=VATES-Q2826004J,CN=AUTORIDAD DE Autoridad 

SELLADO DE TIEMPO FNMT-RCM - TSU 2023

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=h2XHA9Q9l3hQFSeKCRun4Q%3D%3D

